12 900

PLN

BB Interfejs Bluetooth
& Elektryczne szyby przednie
& 4"'02 Q% Lampy przeciwmgielne

! Wspomaganie kierownicy

Dane kontaktowe

Www:
publication.44fox.com

1.4 B (75 KM) Osobowy/ Klima/ Optacony/ Gwarancja !!!

ABS
ESP
¢ Poduszka powietrzna kierowcy
¢ Poduszka powietrzna pasazera

Volkswagen
Caddy
Minivan
Benzyna
Tak

2005
220000
Szary

Tak

Tak

1400

75
Manualna
Na przednie kota
Austria
1999-12-24
Tak

Tak

Tak

5

5
2022-11-30
2022-11-30
2022-11-30
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